
Magdalena 

Co o mnie wiesz ? 

Poziom trudności: Średni

1. Jakie są moje ulubione kolory ?

A - Fioletowy , beżowy , czarny

B - fioletowy,beżowy,zielony

C - fioletowy,czarny,zielony

D - czerwony,różowy, żółty

2. Jakie słodycze mi najbardziej smakują ?

A - Lody

B - Czekolada

C - Cukierki

D - Żelki

3. Ile miałam lat gdy nauczyłam się jeździć na nartach i na rowerze ?

A - narty 9 rower 6

B - narty 5 rower 4

C - narty5 rower 5

D - narty 6 rower 4

4. Gdybym miała wylądować na jakimś obcym kontynencie to jaki bym wybrała z tych

poniżej  ?

A - Azja

B - Afryka

C - Ameryka Południowa

D - Australia

5. Na jakiej stronie mam pocztę e-mail ?

A - Onet.pl

B - o2.pl

C - INTERIA.pl

D - Wirtualna Polska
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6. Jakiego wykonawcę z tych poniżej lubię najbardziej ?

A - Wolwgang Amadeusz Mozard

B - Ludwik van Bettowen

C - Ravel i Betoven

D - Oczywiście wszystkich , bo stwożyli wielki i przepiękne dzieła ...

7. Gdyby zaczęła mnie gonić krwiożercza bestia , jak myślisz ... co bym zrobiła ?

A - Szybko uciekała i piszczała jak idiotka

B - Bardzo dobrze się schowała , a bestia i tak by mnie znalazła

C - Stanęła w miejscu i schowała bym się za drzewem ,a ona wyjdzie z drugiej strony

i mnie zabije .

D - Próbowała walczyć .Rzucała bym kamieniam , po chwili bym się niezdarnie

przewróciła i piszczała jak walnienta . A potwór mnie zabije ;p

8. które dzieło podoba mi się najbardziej ?

A - Mona Lisa - Leonardo da Vinci

B - Dama z łasiczką - Leonardo da Vinci

C - Chłopiec w błękicie -Thomas Gainsborough

D - Krzyk - Edvard Munch

9. Jaką mam ksywkę ?

A - Fineasz

B - Ferb

C - Fredka

D - Stefa

10. Jakie warzywo lubię najbardziej ?

A - Buraki

B - Rzodkiewka

C - Pomidor

D - Marchew

11. Jakiego warzywa nie cierpię ?
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A - Ziemniaków

B - Fasoli

C - Buraków

D - Selera
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Magdalena 

Co o mnie wiesz ? 

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. D

4. C

5. A

6. D

7. A

8. C

9. A

10. D

11. B
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